
  

UCHWAŁA NR VIII/54/25 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 399, poz. 1717) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Łomży, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/90/20 z dnia 16 września 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3989) wprowadza się następujące zmiany  

w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Odpady komunalne obejmujące odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, 

odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, zużyte opony, żużyte baterie i akumulatory, 

zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe oraz odpady 

budowlane i rozbiórkowe, powstałe w wyniku robót niewymagających pozwolenia na budowę lub 

zgłoszenia do organu administracji architektoniczno-budowlanej, a także odpady tekstyliów i odzieży 

odbierane będą w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Miastkowie w dni robocze 

od poniedziałku do piątku w godz. udostępnionych na stronie internetowej Gminy Miastkowo.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jakub Zaraś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1243


		2025-03-05T13:33:54+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




